ficare ecclesiam, presbyteros ac diacones ceterorumque ordinum clericos ordinare

seu ecclesias consecrare debeant. — Propter amorem. Scr. p. m. lohannis

protonotarii s. sedis apost. A. d. inc. 883, die 14 m. martii, per ind. 12.

C f. 1. — Ed. Gott. Nachr. 1899 p. 215 n. 1 ex C. — Begg. Nicolio p. 57. Ughelli

^ II 397; * II 401. Sih-estri Desci-izione delle pahidi Adriaiie p. 154. JE. 2848 ad a. 858—67.

Notae chronologicae corruptae sunt.

2 920 mai.

lohannes X Paulo ep. etc: concedit curtem Bonevigo q. v. Rudige et silvam

q. d. Grumpo seu piscariam q. v. Longule, curtem q. v. Rumiliacus in Ceneglada

atque fundum q. d. Crispini; concedit licentiam castrum construendi in loco

q. V. Rudige (Rovigo) ad salvandum populum tam a paganis quamque a perfidis

christianis; concedit suffragium et placitum populi commanentis a termino

Rudige usque ad Adriensem civitatem, ita sane ut singulis quibusque annis

vice pensionis Adriensem ecclesiam dirutam et funditus destructam reaedificent

et presbyteros, diacones ceterorumque ordinum clericos ordinent. — luris

more salario {corr. Cum magna nobis). Scr. p. m. lohannis scrin. S. R. E., in

m. madii, ind. 8.

C f. 4. [C f. 10 et f.
234'. D I f 136 et n f 276. G f. 273 Exc. 1 xii p. 340 et

jcxx p. 4.52. K n. 43. L f 1. M f 85. N f 38] . — Edd. Nicolio p. 56 Exc. ex C =
Bronziero p. 88. 107. 110 Exc. Ughelli > II 397 Exc; * II 401 = Migne CXXXII 804

n. 5, = Liverani Opp. IV 50 n. 12. Sikestri p. 138 ex C = Speroni Degli Aharotti p. 33 =
(Bocchi) Esame critico p. 18, = Dona Serie p. 13, = Cappelletti X 15, = Bocchi DeUa sede

episcopale di Adria p. 4. — Regg. J. 2729. JL. 3561.

De privilegiis lohannis X et Marini II Silvestri j). 142 sq. fusius disseruit.

f5 Laterano 944 iun. 11 (?)

Marinus II: confirmat s. Adriensi eccl. omnes possessiones et proprietates;

praecipit ex sua sive ex praeceptione Hugonis regis, ut nulla quaeque persona

hominum licentiam habeat in rebus et possessionibus praedictae ecclesiae

ingredi sive per hospitalitatem vel per commcndationem vel aliquam violen-

tiam facere pracsumat. — Convcnit apostolico raoderamine. Scr. p. m. Gregorii

scrin. S. R. E. (Subscr. Benignus ep. Hostien. et Georgius ep. Portuen. Dat.

[in] patriarchio Lateranensi, 3 id. iun., pont. a. 2 et Hugonis a. 4, ind. 12).

C f 1'. fC f 233. D I f 137' et n f 275. E f 198. F f 305'. G f 273 Exc.

H f 222. I xii p. 343. M f 89]. — Edd. Nicolio p. 63 Exc. ex C = Bronziero ji. 97.

105. 108 Exc. Sih-e.stri p. 140 cx C. Muratori Antiq. I 947 ex D = Speroni DegU Aharotti